VIGÊNCIA DO CONTRATO: Este contrato tem prazo de vigência
nos meses de novembro e dezembro de 2020.

CONTRADA:  A  NOVA  SOLUÇÃO  EIRELLI ,  CNPJ  nº .
70.157.680/0001-37, com sede na AV. GETÚLIO VARGAS, 1328 -
CENTRO - PAU DOS FERROS/RN.
.
VALOR: R$ 1.800,00

VALOR POR EXTENSO: (hum mil e oitocentos reais).

Doutor Severiano/RN, 20 de Novembro de 2020.

Wilson Abrantes de Lima
Presidente da CPL